

## **SCL hakee aikuisten cheertanssimaajoukkueen päävalmentajaa kaudelle 2024-2025.**

Tarjoamme päävalmentajalle aitiopaikan johtaa valmennustoimintaa maailman huipulla ja jalkauttaa huippuvalmennusta urheilijan polun maajoukkuetta edeltäviin toimintaympäristöihin yhdessä liiton huippu-urheilun kehittäjien kanssa. Päävalmentaja toimii moniammatillisen valmennustiimin johtajana ja kehittää joukkueen toimintaa sekä suomalaista huippucheertanssia omalla ammattitaidollaan, selkänöjanaan liiton arvot ja strategia.

Päävalmentaja osallistuu muun valmennustiimin valintaan, kaikille maajoukkueen leireille, valintatilaisuuteen ja muihin joukkueen tapahtumiin (esim. esiintymiset). Lisäksi valmennustyöhön kuuluu valmennustiimin kesken aikataulutettava suunnittelutyö sekä yhteistyö liiton toimihenkilöiden kanssa. Päävalmentaja toimii aktiivisessa vuorovaikutuksessa eri sidosryhmien kanssa. Näitä ovat esimerkiksi urheilijoiden seuravalmentajat, Suomen muut maajoukkuevalmentajat ja moniammatillinen tukitiimi.

Odotamme päävalmentajalta ymmärrystä lajin kansainvälisestä huipusta ja valmentautumisesta kohti sitä. Päävalmentaja toimii valmennustiimin kokoavana voimana ja viestijänä liiton suuntaan ja siksi tärkeänä pidetään valmiutta monipuoliseen sidosryhmätyöhön sekä hyviä viestintätaitoja. Päävalmentaja pääsee halutessaan mukaan kaikkiin liiton valmentajakoulutusprosesseihin ja mahdollisuuksien mukaan myös muiden tahojen järjestämiin koulutuksiin. Valmennustiimissä vähintään yhdellä jäsenellä tulee olla valmentajan ammattitutkinto tai sitä korkeamman tason liikunta-alan koulutus. Koska päävalmentaja palkataan tehtävään ensimmäisenä, toivomme jo siinä vaiheessa kiinnittävämme tiimiin koulutetun osajan.

Päävalmentajien osalta sopimus on voimassa kauden 24–25, ja tiimiä täydennetään jo alkaneella valmentajarekrytoinnilla niin, että kokonaisuudessaan tiimissä päävalmentajaa täydentää lajivalmentaja. Päävalmentaja on mukana valmentajan rekrytointiprosessissa. Sopimus valittavan henkilön kanssa tehdään tässä vaiheessa kaudelle 24-25, mutta tavoitteena on löytää tehtävään henkilö, jolla on mahdollisuus sitoutua tehtävään myös pidemmäksi aikaa.

### **Päävalmentajan johtama valmennustiimi:**

- Vastaa koreografian teknisten elementtien suunnittelusta, harjoituttamisesta ja sijoittelusta ohjelmaan joko itse tai koreografin kanssa
- Suunnittelee leiri-, tekniikka- ja urheilijoiden omatoimiharjoittelun
- Tukee urheilijoita heidän omalla kehityspolullaan
- Vastaa maajoukkueleirien toteuttamisesta, palautteen keräämisestä ja viestinnästä urheilijoille
- Vastaa joukkueen kuulumisten viestinnästä ja asioiden tiedottamisesta seurajoukkueiden valmentajille
- Vastaa lopullisen kilpailukokoonpanon valinnoista sekä varaurheilijoiden valinnasta
- Vastaa MM-kilpailumatkan sisällöllisestä suunnittelusta, aikataulutuksesta sekä kilpailumatkan läpiviemisestä
- Osallistuu huippuvalmennuksen jalkauttamiseen maajoukkuetta edeltäviin toimintaympäristöihin yhdessä liiton huippu-urheilun kehittäjien kanssa

Päävalmentajan palkka koostuu kokonaispalkkiosta koulutuksesta ja kokemuksesta riippuen sekä Vierumäellä pidetyistä leireistä erillisestä tuntikorvauksesta. Lisäksi korvataan matkakulut ja majoitukset leiri- ja kilpailumatkoilta.

Lähetä avoin hakemuksesi ja ansioluettelosi sunnuntaihin 28.7.2024 mennessä osoitteeseen nita.rikstrom@scl.fi & tiina.kuikka@scl.fi. Laita viestin aiheeksi SCL tanssimaajoukkueen päävalmentaja.

### **Maajoukkueprojektin 24-25 alustavat aikataulut: (Pidätämme oikeudet muutoksiin.)**

- Elokuu valmentajavalinnat

Valintatilaisuus ja leiripäivä 27.-28.9.

Leiri 1: 8.-10.11.2024

Leiri 2: 29.11.-1.12.2024

Leiri 3: 3.-5.1.2025

Leiri 4: 24.-26.1.2025

Leiri 5: 7.-9.2.2025

Leiri 6: 28.2.-2.3.2025

Leiri 7: 21.-23.3.2025

Leiri 8: 11.-13.4.2025

*Ilmoitettu alustava leirikalenteri koskee joukkuekohtaisesti joko opisto- tai kaupunkileirejä*

MM-kilpailut järjestetään 23.-25.4.2025 Kilpailumatka kestää noin 8 vrk.

Lisätietoja valmentajahausta ja maajoukkue toiminnasta:

SCL valmennuspäällikkö Nita Rikström (nita.rikstrom@scl.fi) tai 045 349 0573. Huomioithan, että olemme lomalla 1.7.2024 alkaen.